

KLAUS B. KRISTENSEN HOLDING ApS

Kongstedparken 8

4200 Slagelse

CVR-nr.: 25920643

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Klaus B. Kristensen
Dirigent

**DGGI**
INDEPENDENT MEMBER



Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025 | 6 |
| Balance pr. 31. december 2025 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Virksomheden | KLAUS B. KRISTENSEN HOLDING ApS Kongstedparken 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 25920643 Hjemsted: Slagelse Stiftelsesdato: 12. februar 2001 Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025 |
| Direktion | Klaus Bach Kristensen, Direktør |
| Revisor | DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Ndr.Ringgade 74 4200 Slagelse |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 17. februar 2026 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 3 TDKK mod et overskud på 79 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 256 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|---------|---------|
| | | kr | kr |
| Bruttotab | | -16.473 | -33.650 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -16.473 | -33.650 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | -11.174 |
| Andre finansielle indtægter | | 16.842 | 150.711 |
| Finansielle omkostninger | | -3.682 | -481 |
| Resultat før skat | | -3.313 | 105.406 |
| Skat af årets resultat | | 149 | -25.969 |
| Årets resultat | | -3.164 | 79.437 |

| | | 2025 | 2024 |
|--|--|---------|---------|
| | | kr | kr |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte | | 96.000 | 135.000 |
| Overført resultat | | -99.164 | -55.563 |
| Resultatdisponering i alt | | -3.164 | 79.437 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr | 2024 kr |
|--|------|------------|------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 4.750 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.750 | 0 |
| Tilgodehavender | | | |
| Udskudt skatteaktiv | | 149 | 0 |
| Selskabsskat | | 12.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.149 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 212.133 | 378.083 |
| Likvide beholdninger | | 48.763 | 29.310 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 277.795 | 407.393 |
| Aktiver i alt | | 277.795 | 407.393 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr | 2024 kr |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 35.310 | 134.475 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 96.000 | 135.000 |
| Egenkapital i alt | | 256.310 | 394.475 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.918 |
| Anden gæld | | 9.485 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 21.485 | 12.918 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 21.485 | 12.918 |
| Passiver i alt | | 277.795 | 407.393 |

Personaleomkostninger 1

Dagsværdioplysninger 2

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | Ultimo |
|----------------------------|-------------------------|-------------------|---|----------------|
| | kr | kr | kr | kr |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 134.474 | 135.000 | 394.474 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Årets resultat | 0 | -99.164 | 96.000 | -3.164 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 35.310 | 96.000 | 256.310 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2025 | 2024 |
|---|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Dagsværdioplysninger

2025

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr |
|--|---|
| Dagsværdi ultimo | <u>212.132</u> |
| Dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen (netto) | 15.451 |

3. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KLAUS B. KRISTENSEN HOLDING ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat fra associerede virksomheder

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksomhedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter indre værdis metode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt ud fra et konkret vurderet nedskrivningsbehov. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.